09/02/2023 10:44 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=955816758607804008&s=saoroque 1/2

Protocolo 2.615/2023
Situação em 09/02/2023 10:42: Finalizado | Código nº 955.816.758.607.804.008

Indicação Vereador
Indicação 15/2023. Dr.ª Cláudia Pedroso.

Contatos participantes Identificado como

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal - CNPJ
50.804.079/0001-81

Cláudia Rita Duarte Pedroso - CPF 020.XXX.XXX-79 Vereador (a)

siscam_indicacao_n_15_2023_indicacao_timbradoypoznano.pdf (194,82 KB)
  A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 09/02/2023 às 10:28

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 08/02/2023 às 18:54

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP 08/02/2023 às 16:54

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 08/02/2023 às 09:53

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 08/02/2023 às 09:53

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

Despacho 1-
2.615/2023
08/02/2023 às 16:54

Encaminhado

Senhores,

Encaminho a presente indicação para providências.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5FBB7D038249FE025A8D384E&si=G9-sEgW5VDHFbjsc6zze3BLTMdOKZYXYFsMrhz0mTmJVV8ODz8JgppHY_TBgOYGqDLN8qUq970l4DTPx7Z-BoQ,,&iea=MTM4MzM=&hp=E6965AD34BDE6192A6F54C94&d=08&m=02&a=2023
javascript:void(0);

09/02/2023 10:44 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=955816758607804008&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP » GP-
ASSTEC

GP » GP-
ASSTEC
Brian Vieira -
Assessor Técnico do

Gabinete

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 2-
2.615/2023
08/02/2023 às 19:10

Respondido

Excelentíssimo Senhor(a) Vereador(a),

Em análise a Indicação enviada pela Câmara Municipal, sob a autoria de
Vossa Excelência, em relação à necessidade de que o Poder
Executivo interceda junto ao DER para este realizar análise de
viabilidade para a colocação de radares, no acesso à Castello, como
forma de controle da velocidade.

A este respeito, cabe esclarecer que a presente Indicação será levada ao
Excelentíssimo Sr. Prefeito a fim de que aprecie o presente, fincado desde já
Vossa Excelência ciente do compromisso do Executivo Municipal para as
questões abordadas.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Excelentíssimos Senhores Vereadores e dos Departamentos para o que se
fizer necessário.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);